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TURISMES (DIV-IIA - DIV-II)

FINAL A

Clasificación Final Oficial

27/02/2021 - 14:23  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 14:23  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. NeumáticosDivisió

1 16 ESCUDERIA LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT OPEL CORSA 8 8:43.991 P-792-CAT DIV. II

2 9 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO VTS 8 8:51.050 +7.059 P-0794-CAT DIV. II-A

3 35 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VOKSWAGEN GOLF 8 8:53.018 +9.027 PR-0901-CAT DIV. II

4 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 8 9:09.359 +25.368 PR-270-CAT DIV. II-A

5 7 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 3 3:29.886 +5 Vueltas P-0793-CAT DIV. II

No-Salidos

3 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 PR-0908-CAT DIV. II-A

36 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO VTS P-199-CAT DIV. II-A

Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-IIA - DIV-II)

Clasificación Sesión de Calificación

27/02/2021 - 10:53  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 10:53  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 16 ESCUDERIA LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT OPEL CORSA 1:02.998 P-792-CAT

2 9 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO VTS 1:04.887 +1.889 P-0794-CAT

3 35 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VOKSWAGEN GOLF 1:05.463 +2.465 PR-0901-CAT

4 36 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO VTS 1:06.048 +3.050 P-199-CAT

5 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1:06.610 +3.612 PR-0908-CAT

6 7 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 1:07.480 +4.482 P-0793-CAT

7 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 1:07.705 +4.707 PR-270-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-IIA - DIV-II)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

27/02/2021 - 11:54  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 11:54  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 16 ESCUDERIA LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT OPEL CORSA 1 1 1:02.998 P-792-CAT

2 9 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO VTS 2 2 1:04.887 P-0794-CAT

3 35 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VOKSWAGEN GOLF 3 3 1:05.463 PR-0901-CAT

4 7 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 4 4 1:07.480 P-0793-CAT

5 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 5 5 1:07.705 PR-270-CAT

6 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 6 6 1:06.610 PR-0908-CAT

7 36 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO VTS 20 20 1:06.048 P-199-CAT

Nº 36 No pren la sortida, Classificat segons Art.22.10 RECCA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-IIA - DIV-II)

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

27/02/2021 - 12:43  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 12:43  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 16 ESCUDERIA LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT OPEL CORSA 1 1 1:02.998 P-792-CAT

2 9 ESCUDERIA LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO VTS 2 2 1:04.887 P-0794-CAT

3 7 ESCUDERIA LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 3 3 1:07.480 P-0793-CAT

4 35 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VOKSWAGEN GOLF 4 4 1:05.463 PR-0901-CAT

5 36 ESCUDERIA MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO VTS 20 20 1:06.048 P-199-CAT

6 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 20 20 1:06.610 PR-0908-CAT

7 25 ESCUDERIA MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 20 20 1:07.705 PR-270-CAT

Nº 3, 25 i 36 No prenen la sortida, Classificat segons Art.22.10 RECCA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Final Oficial

27/02/2021 - 14:20  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 14:20  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. NeumáticosDivisió

1 3 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 8 7:55.793 P-0912-CAT DIV.CC

2 2 ESCUDERIA LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 8 7:58.190 +2.397 PR-0939-CAT DIV.CC

3 9 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 8 7:59.868 +4.075 P-274-CAT DIV.CC

4 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER 8 8:01.881 +6.088 IC-017-ESP DIV.CC

5 47 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP Mª VILÀ VAQUES SPEEDCAR 8 8:03.285 +7.492 P-573-CAT DIV.CC

6 37 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 8 8:08.253 +12.460 P-702-CAT DIV.CC

7 16 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO 8 8:18.523 +22.730 P-0922-CAT DIV.CC

8 29 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS SPEED CAR 8 8:18.815 +23.022 P-0927-CAT DIV.CC

9 31 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO SUAREZ MARTELO KINCAR 8 8:22.391 +26.598 E-0070-GA DIV.CC

10 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM 8 8:24.113 +28.320 PR-167-CAT DIV.CC

11 19 ESCUDERIA LLEIDA PAU SOLER FERRERO CASMAT 8 8:37.718 +41.925 P-0885-CAT DIV.CC

12 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEED CAR XTREM 8 8:38.940 +43.147 IC-01-ESP DIV.CC

13 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 5 5:16.767 +3 Vueltas P-0900-CAT DIV.CC

14 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PEREZ MONTALVAN CASMAT 3 3:10.782 +5 Vueltas PR-0896-CAT DIV.CC

No-Salidos

11 ESCUDERIA LLEIDA JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR PR-0938-CAT DIV.CC

Comisarios Deportivos
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DIV-CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

27/02/2021 - 10:44  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 10:44  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 56.249 P-0912-CAT

2 2 ESCUDERIA LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 56.734 +0.485 PR-0939-CAT

3 37 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 56.813 +0.564 P-702-CAT

4 47 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP Mª VILÀ VAQUES SPEEDCAR 57.031 +0.782 P-573-CAT

5 9 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 57.241 +0.992 P-274-CAT

6 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER 57.566 +1.317 IC-017-ESP

7 18 ESCUDERIA LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 57.705 +1.456 PC-0913-CAT

8 29 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS SPEED CAR 57.948 +1.699 P-0927-CAT

9 11 ESCUDERIA LLEIDA JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR 57.999 +1.750 PR-0938-CAT

10 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 58.249 +2.000 P-0900-CAT

11 14 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMANI SPEED CAR XTREM 58.356 +2.107 PR-0914-CAT

12 16 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO 58.364 +2.115 P-0922-CAT

13 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM 58.899 +2.650 PR-167-CAT

14 26 RAC CIRCUITO GUADALOPE RAUL LACARRA BEL SPEED CAR WONDER 59.111 +2.862 PRC-001-AR

15 31 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO SUAREZ MARTELO KINCAR 59.361 +3.112 E-0070-GA

16 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEED CAR XTREM 59.379 +3.130 IC-01-ESP

17 17 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA KINCAR 59.550 +3.301 PR-795-CAT

18 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PEREZ MONTALVAN CASMAT 59.767 +3.518 PR-0896-CAT

19 19 ESCUDERIA LLEIDA PAU SOLER FERRERO CASMAT 59.866 +3.617 P-0885-CAT

20 99 ESCUDERIA CIUDAD DE LA CERAMIC FCO. DE BORJA VEGA GOMEZ SEMOG BRAVO 1:01.178 +4.929 P-47-CL

21 88 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO BUSTO GARRIDO KINCAR 1:03.954 +7.705 E-077-GA

Nº 11 Anulación 2 mejores tiempos según Art. 28.2.g RECCA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

27/02/2021 - 11:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 11:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 2 ESCUDERIA LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - 1 1 56.734 PR-0939-CAT

2 9 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 1 - 1 57.241 P-274-CAT

3 3 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 2 - 2 56.249 P-0912-CAT

4 47 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP Mª VILÀ VAQUES SPEEDCAR - 2 2 57.031 P-573-CAT

5 37 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 3 - 3 56.813 P-702-CAT

6 29 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS SPEED CAR - 3 3 57.948 P-0927-CAT

7 11 ESCUDERIA LLEIDA JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR 4 - 4 57.999 PR-0938-CAT

8 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PEREZ MONTALVAN CASMAT - 4 4 59.767 PR-0896-CAT

9 14 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMANI SPEED CAR XTREM 5 - 5 58.356 PR-0914-CAT

10 16 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO - 5 5 58.364 P-0922-CAT

11 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT - 6 6 58.249 P-0900-CAT

12 31 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO SUAREZ MARTELO KINCAR 6 - 6 59.361 E-0070-GA

13 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER - 7 7 57.566 IC-017-ESP

14 17 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA KINCAR 7 - 7 59.550 PR-795-CAT

15 19 ESCUDERIA LLEIDA PAU SOLER FERRERO CASMAT 8 - 8 59.866 P-0885-CAT

16 99 ESCUDERIA CIUDAD DE LA CERAMIC FCO. DE BORJA VEGA GOMEZ SEMOG BRAVO - 8 8 1:01.178 P-47-CL

17 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEED CAR XTREM - 9 9 59.379 IC-01-ESP

18 88 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO BUSTO GARRIDO KINCAR 9 - 9 1:03.954 E-077-GA

19 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM 10 - 10 58.899 PR-167-CAT

20 26 RAC CIRCUITO GUADALOPE RAUL LACARRA BEL SPEED CAR WONDER - 10 10 59.111 PRC-001-AR

21 18 ESCUDERIA LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 20 - 20 57.705 PC-0913-CAT

Nº 20 Salida Falsa, penalizado con DT, según Art. 19.4 i 28.18.3 RDCCA

Nº 20 Preaviso

Nº 18 No pren la sortida, clasificaco según Art. 22.10 RDCCA

Nº 12 i 27 penalizados con 30" no pasar Joker Lap según Art. 18.16.2 RDCCA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

27/02/2021 - 12:30  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 12:30  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 9 ESCUDERIA LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR - 1 1 57.241 P-274-CAT

2 12 ESCUDERIA MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEEDCAR WONDER 1 - 1 57.566 IC-017-ESP

3 3 ESCUDERIA LLEIDA JOAN SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 2 - 2 56.249 P-0912-CAT

4 47 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP Mª VILÀ VAQUES SPEEDCAR - 2 2 57.031 P-573-CAT

5 37 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 3 - 3 56.813 P-702-CAT

6 23 ESCUDERIA MOLLERUSSA FRANCISCO PEREZ MONTALVAN CASMAT - 3 3 59.767 PR-0896-CAT

7 20 ESCUDERIA MOLLERUSSA IVAN ROQUETA VILA CASMAT 4 - 4 58.249 P-0900-CAT

8 26 RAC CIRCUITO GUADALOPE RAUL LACARRA BEL SPEED CAR WONDER - 4 4 59.111 PRC-001-AR

9 2 ESCUDERIA LLEIDA DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 5 - 5 56.734 PR-0939-CAT

10 31 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO SUAREZ MARTELO KINCAR - 5 5 59.361 E-0070-GA

11 16 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA JORDI PUERTAS CASANOVAS SEMOG BRAVO - 6 6 58.364 P-0922-CAT

12 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM 6 - 6 58.899 PR-167-CAT

13 27 ESCUDERIA LLEIDA JORDI ESTEVE ORO SPEED CAR XTREM 7 - 7 59.379 IC-01-ESP

14 17 ESCUDERIA LLEIDA ALFRED ESPAÑOL POCA KINCAR - 7 7 59.550 PR-795-CAT

15 19 ESCUDERIA LLEIDA PAU SOLER FERRERO CASMAT 8 - 8 59.866 P-0885-CAT

16 99 ESCUDERIA CIUDAD DE LA CERAMIC FCO. DE BORJA VEGA GOMEZ SEMOG BRAVO - 8 8 1:01.178 P-47-CL

17 14 ESCUDERIA LLEIDA CARLES DURAN AYMANI SPEED CAR XTREM 9 - 9 58.356 PR-0914-CAT

18 88 ESCUDERIA LLEIDA SERGIO BUSTO GARRIDO KINCAR - 9 9 1:03.954 E-077-GA

19 29 ESCUDERIA LLEIDA FERRAN FORNELL OBRADORS SPEED CAR - 10 10 57.948 P-0927-CAT

20 11 ESCUDERIA LLEIDA JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR 10 - 10 57.999 PR-0938-CAT

21 18 ESCUDERIA LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 20 - 20 57.705 PC-0913-CAT

Nº 2 Penalitzat amb DT (Art. 28.10.3) segons Art. 28.2.g (adelantar amb bandera groga)

Nº 18 No pren la sortida, classificat segons Art. 22.10 RDCCA

Nº 11 No completa la primera volta classificat segons Art. 22.9 RDCCA

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-JÚNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Final Oficial

27/02/2021 - 14:24  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 14:24  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. NeumáticosDivisió

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 8 8:16.376 PJA-0867-CAT JR CC

2 10 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE SPEED CAR XTREM 8 8:22.547 +6.171 PJA-0850-CAT JR CC

3 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 8 8:23.443 +7.067 PJA-0693-CAT JR CC

4 4 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 8 8:23.765 +7.389 PJA-0316-CAT JR CC

5 88 ESCUDERIA MOLLERUSSA JULIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 8 8:32.361 +15.985 PJA-0928-CAT JR CC

Comisarios Deportivos
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DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

27/02/2021 - 11:01  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 11:01  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 1:00.131 PJA-0867-CAT

2 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 1:00.426 +0.295 PJA-0693-CAT

3 10 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE SPEED CAR XTREM 1:00.885 +0.754 PJA-0850-CAT

4 4 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 1:00.952 +0.821 PJA-0316-CAT

5 88 ESCUDERIA MOLLERUSSA JULIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 1:02.410 +2.279 PJA-0928-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

27/02/2021 - 11:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 11:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 1 1 1:00.131 PJA-0867-CAT

2 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 2 2 1:00.426 PJA-0693-CAT

3 4 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 3 3 1:00.952 PJA-0316-CAT

4 10 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE SPEED CAR XTREM 4 4 1:00.885 PJA-0850-CAT

5 88 ESCUDERIA MOLLERUSSA JULIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 5 5 1:02.410 PJA-0928-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

27/02/2021 - 12:50  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com27/02/2021 - 12:50  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/02/2021 - 27/02/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 3 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 1 1 1:00.131 PJA-0867-CAT

2 2 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 2 2 1:00.426 PJA-0693-CAT

3 10 ESCUDERIA LLEIDA QUIM GONZALEZ RODIE SPEED CAR XTREM 3 3 1:00.885 PJA-0850-CAT

4 4 ESCUDERIA OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 4 4 1:00.952 PJA-0316-CAT

5 88 ESCUDERIA MOLLERUSSA JULIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 5 5 1:02.410 PJA-0928-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia

1 21 ESCUDERIA LLEIDA BOLTA-DE LA TORRE PEUGEOT 205 16V 128 3h00:00.872

2 5 ESCUDERI BAIX EMPORDA ALABAU-PUIG SEAT IBIZA 2.0 128 3h00:01.952 +1.080

3 75 ESCUDERIA LA SELVA PRATS-SALA-FARRES VW POLO 2.0 127 3h00:11.653 +1 Vuelta

4 19 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA CORREA-SANCHEZ-TARIN SEAT IBIZA TDI 125 3h01:24.233 +3 Vueltas

5 82 ESCUDERIA COSTA BRAVA CASTELLO-GUILLAMET SEAT IBIZA 1.9 118 3h00:05.491 +10 Vueltas

6 9 ESCUDERIA MOLLERUSSA ROVIRA-VILALTELLA-ANYE FORD FOCUS 2.0 112 2h50:51.022 +16 Vueltas

7 13 BAPORO MOTORSPORT VINYES-CAMINAL VW GOLF II 99 3h00:23.261 +29 Vueltas

8 15 ESCUDERIA LLEIDA MORENO-MORENO PEUGEOT 205 GTI 98 3h00:39.226 +30 Vueltas

9 10 ESCUDERIA LLEIDA CANOVAS-CANOVAS-CANOVAS SEAT IBIZA 1.8T 88 2h25:19.356 +40 Vueltas

10 17 ESCUDERIA LLEIDA VILA-ALSINA-AYALA PEUGEOT 106 78 2h54:32.742 +50 Vueltas

11 3 ESCUDERIA LLEIDA GOIXART-CARULLA SEAT IBIZA 1.9 TDI 61 3h00:54.544 +67 Vueltas

12 86 ESCUDERIA LLEIDA MARGARIT-MARGARIT CITROEN SAXO VTS 35 45:26.069 +93 Vueltas

13 18 ESCUDERIA LLEIDA PELAY-PELAY-DOMINGO SEAT IBIZA TDI 33 43:41.340 +95 Vueltas

Nº 75 penalitzat amb 2 voltes per adelantar procediment Safetty Car. Art 25.5 RECCRO

Nº 21 penalitzat amb 1 volta Art. 22.2 RECCRO, sobrepassar temps conducció

Nº 17 penalitzat amb 2 voltes per adelantar procediment Safetty Car. Art 25.5 RECCRO

Los Comisrios Deportivos


